
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  05.02.2013 года  № 3

о внесении изменений в решение Совета Новоклязьминского сельского поселения 
24.08.2011   года №41   «Об утверждения  Положения  о системе оплаты труда лиц, 

замещающих  муниципальные  должности  администрации Новоклязьминское 
сельское поселение»

В соответствии с  Конституцией  Российской Федерации, Федеральным 

законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «  Об  общих  принципах  организации 

местного самоуправления  в  Российской Федерации»,  Законом Ивановской 

области  от 23.06.2008г.  №72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской 

области»,  Уставом  Новоклязьминского  сельского  поселения  Южского 

муниципального  района,  решением  Совета  Новоклязьминского  сельского 

поселения 27.02.2011 года №7 «  Об утверждении реестра муниципальных 

должностей  Новоклязьминского  сельского  поселения»,  Совет 

Новоклязьминского  сельского  поселения Южского муниципального района 

решил:

     1.  Пункт  3.1  «Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих 

муниципальной  должности  администрации Новоклязьминского сельского 

поселения»  утвержденного  решения  Совета  Новоклязьминского  сельского 

поселения от 24.08.2011   года №41   «Об утверждения  Положения  о системе 

оплаты труда лиц, замещающих  муниципальные  должности  администрации 

Новоклязьминское сельское поселение» изложить в новой редакции:

 « К ежемесячным и дополнительным выплатам относятся:

-ежемесячная выплата за присвоенный классный чин;



-ежемесячная  надбавка  к  должностному  окладу  за  выслугу  лет  на 

муниципальной службе в Ивановской области;

-  ежемесячная  надбавка  к  должностному  окладу  за  особые  условия 

муниципальной службы в Ивановской области;

-  ежемесячная  процентная  надбавка  к  должностному окладу  за  работу  со 

сведениями, составляющими  государственную тайну, в размерах и порядке, 

определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации;

-  ежемесячное  денежное  поощрение  в  размере,  определяемых  с  учетом 

установленного   соотношения  должностей  муниципальной  службы  и 

государственной гражданской службы в Ивановской области;

- премия за выполнение особо важных и сложных заданий;

-  единовременна  выплата  при  предоставлении  ежегодного  оплачиваемого 

отпуска и материальная помощь;

-  другие  выплаты,  предусмотренные  федеральными  законами  и  иными 

нормативными  правовыми  актами  Российской  Федерации,  Ивановской 

области, в пределах установленного фонда оплаты труда.»

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания .

 

     3. Обнародовать данное решение путем размещения:

     - в читальном зале Новоклязьминского отдела МУК Южской МЦБ, по 

адресу: с. Новоклязьминское, ул. Старая,д.2,1;

     - на стенде, оборудованном в помещении, расположенном по адресу: д. 

Глушицы, ул.Новая, д.12,кв.1.

Глава Новоклязьминского 
сельского поселения                                                   Смирнова Н.В.

 


